
ZARZĄDZENIE NR 398/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta 
Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie realizowane w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 5 ust. 1 uchwały nr LXIII/670/2018 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 12 września 
2018 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Tarnobrzega dla 
podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz sposobu 
rozliczania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 4037) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym 
zarządzeniem nr 357/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na dotację celową z budżetu Miasta Tarnobrzega dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie realizowane w 2023 roku. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przewodniczący: Robert Chrząstek - Naczelnik Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 

2) Członkowie: 

a) Magdalena Korczak - Wydział Organizacji i Partycypacji Społecznej; 

b) Katarzyna Magda - Wydział Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Sprawdzenie, czy złożone wnioski spełniają wymagane warunki udzielenia dotacji, 

2. Dokonanie oceny wniosków, 

3. Przedstawienie Prezydentowi Miasta na piśmie opinii w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Tarnobrzega 
 
 

 
Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378473DE-4FCF-48DE-A6CB-1FA7E9C29BAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


